

# AC Produkter ApS

Fabriksvej 21, 7441 Bording

CVR-nr. 32 31 95 13

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

---

Christian Lambæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Produkter ApS Fabriksvej 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 31 95 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Lambæk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af materialer til anvendelse ved etablering af vindmøller, garager mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486.673 mod 1.128.413 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.908 mod 760.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.486.673</b>	<b>1.128.413</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.401	-73.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.353.272</b>	<b>1.054.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.382	-78.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.305.890</b>	<b>975.799</b>
Skat af årets resultat	-287.982	-215.567
<b>Årets resultat</b>	<b>1.017.908</b>	<b>760.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	912.108	656.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.017.908</b>	<b>760.232</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.492	183.855
Materielle anlægsaktiver i alt	140.492	183.855
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.492</b>	<b>183.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.290.145	2.581.183
Forudbetalinger for varer	157.456	197.535
Varebeholdninger i alt	3.447.601	2.778.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.210	285.087
Tilgodehavender i alt	218.210	285.087
Likvide beholdninger	2.570	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.668.381</b>	<b>3.063.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.808.873</b>	<b>3.247.660</b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	420.000	420.000
4 Overført resultat	2.077.335	1.165.227
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.683.135</u></b>	<b><u>1.768.627</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.895</u>	<u>9.763</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.895</u></b>	<b><u>9.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	356.672	708.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.448	50.262
Selskabsskat	484.076	304.386
Anden gæld	<u>235.647</u>	<u>406.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.843</u>	<u>1.469.270</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.117.843</u></b>	<b><u>1.469.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.808.873</u></b>	<b><u>3.247.660</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	<b><u>420.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.165.227	508.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>912.108</u>	<u>656.832</u>
	<b><u>2.077.335</u></b>	<b><u>1.165.227</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 357 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Lambæk

### Direktør

På vegne af: AC Produkter ApS

Serienummer: CVR:32319513-RID:65481196

IP: 87.56.xxx.xxx

2018-11-14 10:00:19Z

NEM ID 

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-14 10:18:54Z

NEM ID 

## Christian Lambæk

### Dirigent

På vegne af: AC Produkter ApS

Serienummer: CVR:32319513-RID:65481196

IP: 87.56.xxx.xxx

2018-11-14 10:27:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3P5L8-K4A2E-3BHJ7-438NH-X2X1E-A03DD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>